
564835-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 564835-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum 
II Wojny Światowej w Gdańsku
OJ S 183/2024 19/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny Światowej w 
Gdańsku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, 
zwanej dalej ochroną w budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na 
terenie zewnętrznym wokół budynku należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, 
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach 
innych lokalizacji związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na 
terenie Miasta Gdańska- zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: f4500323-c343-4657-90cd-7418398f989e
Poprzednie ogłoszenie: 491313-2024
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.12(1).2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Usługi społeczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/564835-2024
mailto:przetargi@muzeum1939.pl


564835-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny Światowej w 
Gdańsku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, 
zwanej dalej ochroną w budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na 
terenie zewnętrznym wokół budynku należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, 
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach 
innych lokalizacji związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na 
terenie Miasta Gdańska
Wewnętrzny identyfikator: PA.280.12(1).2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 Ustawy Pzp przewiduje możliwość zastosowania 
prawa opcji do niniejszego postępowania polegającym na powtórzeniu tych samych usług 
(czynności) jak te, które są świadczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta umowa w 
sprawie zamówienia publicznego: a) wszystkie wymagania zawarte w umowie i opisie 
przedmiotu zamówienia dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji, b) w 
przypadku zastosowania prawa opcji żadna cena wskazana w formularzu ofertowym nie 
ulegnie zmianie, z zastrzeżeniem waloryzacji wynagrodzenia wynikającego z przepisów 
ustawy Pzp, c) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w terminie 
trwania umowy podstawowej, a także w okresie 6 miesięcy po upływie terminu obowiązywania 
umowy d) zamówienie będzie polegało na domówieniu usług tego samego rodzaju w 
zwiększonym zakresie lub częstotliwości o wartości, która nie może przekroczyć 15% wartości 
umowy podstawowej.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gdańsk

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie dowódców zmian (min. 2 osoby) w zakresie ochrony osób i mienia w 
obiektach instytucji kultury, w tym w zakresie nadzoru nad min. 10 stanowiskami dozoru 
wystaw
Opis: Waga kryterium wynosi 10%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10



564835-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi ukończony kurs kwalifikowanej pierwszej 
pomocy
Opis: Waga kryterium wynosi 10%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi znajomość języka angielskiego na poziomie B2
Opis: Waga kryterium wynosi 20%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 11 580 056,56 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Seris Konsalnet
Lider uczestnika przetargu: Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. , Target Spółka jawna Anna Łada Marcin 
Rokicki, Aspekt Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: SOLID SECURITY Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2



564835-2024 Page 4/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 11 580 056,56 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 157/2024
Data zawarcia umowy: 13/09/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11 580 056,56 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 12 970 916,91 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5833241894
Adres pocztowy: Pl. Władysława Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Adrych, Emilia Jasińska
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Telefon: +48583237520
Adres strony internetowej: www.muzeum1939.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych 
nabywców

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: Platforma zakupowa
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Open Nexus

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


564835-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: 881766655
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272027702
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-267
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: edyta.przadka@seris.pl
Telefon: +48225605156
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260208094
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-267
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: edyta.przadka@seris.pl

mailto:kontakt@opennexus.com
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:edyta.przadka@seris.pl
mailto:edyta.przadka@seris.pl


564835-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48225605156
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Target Spółka jawna Anna Łada Marcin Rokicki
Numer rejestracyjny: 5252497942
Adres pocztowy: ul. Gwiaździsta 15A lok. 400  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-651
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: edyta.przadka@seris.pl
Telefon: +48225605156
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Aspekt Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5862283926
Adres pocztowy: ul. Gwiaździsta 15A lok. 80  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-651
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: edyta.przadka@seris.pl
Telefon: +48225605156
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: SOLID SECURITY Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5211008627
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: edyta.przadka@seris.pl
Telefon: +48225605156
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:edyta.przadka@seris.pl
mailto:edyta.przadka@seris.pl
mailto:edyta.przadka@seris.pl


564835-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62e74b3e-4c06-45d2-a08e-fd8b93554ce2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 09:25:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 564835-2024
Numer wydania Dz.U. S: 183/2024
Data publikacji: 19/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-18T22:06:38+0000




